Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Бурный им. П.В. Волоха»

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413143 п. Бурный Энгельсского района Саратовской области

 79-01-08 E-mail: burniy@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                   №  298-од

О создании бракеражной комиссии

          В целях выполнения принципов государственной политики в сфере охраны,

укрепления и формирования здоровья подрастающего поколения и усиления

контроля за питанием детей, на основании Положения о бракеражной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по проверке питания и осуществления контроля в

составе:

Мустафенова М.А. – заместитель директора по УВР;

Рыль М.В. – ответственный за организацию питания по школе;

Губина А.В.. – учитель русского языка

2. Бракеражной комиссии ежедневно производить проверку питания обучающихся в

школьной столовой, снятие проб готовой продукции с отметкой качества

приготовленной пищи в бракеражном журнале.

3.Рыль М.В.., ответственной за питание по школе, представлять результаты

проверок питания на совещании при директоре 1 раз в триместр.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

______________________

______________________

______________________